
СОВЕТ ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Любинского муниципального района Омской области 

       

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

25.07.2024г. № 31         п.Центрально-Любинский 

 

 

О предоставлении ежегодного трудового отпуска Главе                                          

Центрально-Любинского сельского поселения 

Л.Г.Дробязкиной 

 

 

 На основании заявления Главы Центрально-Любинского сельского 

поселения Л.Г.Дробязкиной, руководствуясь Уставом Центрально-Любинского 

сельского поселения, Совет Центрально-Любинского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Предоставить ежегодный трудовой отпуск Главе Центрально-Любинского 

сельского поселения Л.Г.Дробязкиной  в количестве: 

 -15 календарных дней,  с 22.08.2024 по 05.09.2024 за отработанный период 

с 05 мая 2022 года по 04 мая 2023 года; 

-31 календарных дней,  с 06.09.2024 по 06.10.2024 за отработанный период с 

05 мая 2023 года по 04 мая 2024 года; 

 

 2. Возложить должностные обязанности Главы сельского поселения на 

период отпуска на инспектора по общим вопросам Шкарлет Маргариту 

Викторовну. 

 

 

 

 

Глава Центрально-Любинского 

сельского поселения                                                   Л.Г.Дробязкина 


